E48-Unidad de
servicio

95111603 - PEAJE
02-Sí objeto de impuesto.

$80.17 $0.00 $80.17

Traslado     Impuesto: 002-IVA     Tipo Factor: Tasa     Tasa o cuota: 0.160000     Base: $80.17 Importe: $12.83

$160.34Subtotal

$25.66IVA (16%) Trasladado

(CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN) Total  $186.00

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

78978058-6F99-2E4C-9111-55EC173CF975 00001000000702501858 2025-10-24T23:30:47

RFC proveedor de certificación Sello digital del SAT Sello digital del CFDI

SCD110105654 aQ1BN6aQWWqFcQCq7GfbT0av8/27eQOcOYUl4WOiLk+WDChxpEVJoKbYO6w